
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Sanharó - PE, 08 de Setembro de 2022. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais, 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00003/2022, que objetiva: 
Contratação de empresa do ramo de engenharia para Construção de Adutora de Água para 
Abastecimento dos Sítios Barriguda e Boi Manso, conforme Convênio firmado entre o Município de 
Sanharó e a Companhia Pernambucana de Saneamento – COMPESA; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
LAIANE QEURELEM ANDRADE LIMA DE OLIVEIRA. 
CNPJ 39.902.472/0001-75 
Valor: R$ 299.342,80 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


